PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE RECEBIMENTO DE IMPUGNAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL nº. 051/2019

O Município de Irecê/Ba, torna público que foi impetrado pedido de impugnação ao Pregão Presencial nº
051/2019, referente a contratação de empresa especializada para fornecimento de uma solução
integrada (sistema) para a prestação de serviços na licença de uso de softwares dos módulos integrados
de Nota Fiscal de Serviços Eletrônicos, Declaração Fiscal Eletrônica, Declaração Fiscal Eletrônica de
Instituição Financeira – DES-IF, Leitor de PGDAS-D, Tributário, Tributário Web e Gestão de
Cadastramento Imobiliário e Econômico para Gerenciamento do Setor Tributos, com treinamento e
congêneres, acompanhamento, suporte técnico de informática presencial, objetivando o incremento das
receitas próprias para atender às demandas do Município de Irecê/BA, interposto pela empresa EDZA –
PLANEJAMENTO, CONSULTORIA E INFORMÁTICA EIRELI. Autos para vista no Setor de Licitações,
sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Maiores inf. das 08:00 as 12:00.
Joazino A. Machado/Pregoeiro.